



Madeleines pur beurre



Code 0222

Gencod 3423720002227

Ean128 13423720002224

Poids net 180g

Carton de 10 uvc

Qualités organoleptiques
Forme : coquille allongée
Couleur : doré
Odeur : vanille
Goût : vanille

Certifié par Ecocert France SAS

Ingrédients

Ingrédients : **Œufs** entiers* ; farine de **blé** T65* ; sucre de canne roux Fair Trade IBD* ; **beurre*** (14%) ; sucre de canne inverti* ; arôme naturel de vanille* (alcool*, vanille*) ; poudres à lever (bitartrate de potassium, bicarbonate de sodium) ; sel de mer non raffiné.

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

Allergènes : œuf, gluten, lait. Traces possibles : fruits à coque, soja, sésame, arachide

Analyse énergétique théorique moyenne pour 100g

Valeurs énergétiques	Matières grasses (g)	Dont acides gras saturés (g)	Glucides (g)	Dont sucres (g)	Protéines (g)	Sel (g)	Fibres (g)
1436 kJ / 342 kcal	15.4	8.8	44.2	25.2	6.5	0.61	0.6

Emballage

Type d'emballage : Barquette plastique - Film 26MB768

Dimension unité de vente : L/P 45 mm / l 115 mm / H 265 mm

Dimension carton : L/P 280 mm / l 230 mm / H 215 mm

Une couche : 14 cartons – Une palette : 6 couches, soit 84 cartons, soit 840 unités

Conservation

DDM : 180 jours

Stockage : à l'abri de la lumière, de l'humidité et des variations de température.

Pour toute question : contact@alpesbiscuits.com / Tél : 04 57 38 06 00 / Fax : 04 74 53 35 44



Nos produits sont fabriqués en France (Rhône-Alpes) avec des farines, du lait, du beurre, et des œufs issus d'exploitations agricoles françaises.